1

陕西省职业技术教育学会文件

陕职学〔2021〕136 号

★

关于公布后勤管理服务工作委员会 2021 年
“学党史、悟思想、办实事、开新局”

优秀案例评选结果的通知

各相关高职院校：

2021 年以来，陕西高职院校后勤保障系统在“学党史、悟思

想、办实事、开新局”中，戮力同心，奋楫笃行，创新思维，在

党建引领提升服务质量、保障学校平稳运行等工作领域，形成了

多项优秀成果和先进典型。为了相互学习和借鉴，共同提升学校

后勤保障服务质量，学会后勤管理服务工作委员会面向全省高职

院校开展了“学党史、悟思想、办实事、开新局”后勤管理服务

优秀案例征集活动，活动共收到各院校推荐案例 33 项。12 月 16

日，后勤管理服务工作委员会组织进行了案例评选，共评选出一

等奖 3 项，二等奖 5 项，三等奖 8 项，优秀组织奖 2 项。现将评

选结果予以公布。

2

附：后勤管理服务工作委员会 2021 年“学党史、悟思想、

办实事、开新局”优秀案例评选结果

陕西省职业技术教育学会

后勤管理服务工作委员会

2021 年 12 月 31 日

抄送：学会领导，档。

陕西省职业技术教育学会秘书处 2021 年 12 月 31 日印发

3

附件：

后勤管理服务工作委员会 2021 年“学党史 悟思想 办实事 开新局”优秀案例征集评选结果

奖项 案例名称 报送院校 撰稿人

一等奖 “一核心三强化” 党建引领促发展 陕西铁路工程职业技术学院 胡静静

一等奖 陕西职院“学党史 悟思想 办实事 开新局”构建“大部制”改革新模式 陕西职业技术学院 王庆 王微 南昂 刘焱

一等奖 奋实干之力 兴生态之绿 扬智能之翼 陕西国防工业职业技术学院 王朱劳 叶立 任红星

二等奖 坚持“三对标”推进“三建设” 陕西工业职业技术学院 王涛

二等奖 党史学习教育助力后勤服务保障提质创优 陕西交通职业技术学院 邓永智 党欣 惠悦

二等奖 以党史学习教育为契机扎实开展“我为师生办实事”活动 杨凌职业技术学院 郭东平 苗霖

二等奖 立足岗位破难题 服务保障暖人心 西安航空职业技术学院 史龙辉

二等奖 信息化视阈下的后勤保障服务管理创新 陕西铁路工程职业技术学院 周前国

三等奖 高效能治理学校公共卫生 高标准保障“双高”建设 陕西铁路工程职业技术学院 彭波

三等奖 “新时代枫桥经验”在高校“大保障”体系中的运用 陕西职业技术学院 李伟民 南昂 王微 杜亚非

三等奖 抓党建引领 促服务提升 铜川职业技术学院 刘军社

三等奖 持续提升节水管理水平、优化创新服务育人功能 汉中职业技术学院 刘俊延

三等奖 关于传染病管理与监测经验分享 陕西能源职业技术学院 刘媛

三等奖 学党史强骨铸魂做好后勤保障服务促进学院高质量发展 安康职业技术学院 刘全涛

三等奖 完善机制增活力 节水实践开新局 陕西铁路工程职业技术学院 王芳芳

三等奖 坚持党建引领 提升后勤服务 渭南职业技术学院 王波

优秀组织奖 陕西铁路工程职业技术学院、陕西职业技术学院